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Przedmiot zamdwienia: Dostawa i montaz systemu sygnalizacji pozaru — system zasysajacy - na
terenie hal produkcyjnych ZUOK Olsztyn

Numer referencyjny nadany sprawie przez Zamawiagjgceqo: ZGOK/PN/28/2020

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO
NA PYTANIA WYKONAWCY Z DNIA 22 KWIETNIA 2020 ROKU
[ZESTAW NR 4]

W zwiqzku z toczqcym sie postepowaniem nr ZGOK/PN/28/2020 pn. "Dostawa i montaz systemu
sygnalizacji pozaru — system zasysajqcy - na terenie hal produkcyjnych ZUOK Olsztyn”. Prosimy o
odpowied? na nastepujqce pytania:

1. Prosimy o udostepnienie w wersji elektronicznej dokumentacji projektowej do toczgcego sie
postepowania.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dysponuje dokumentacjg projektowa dla niniejszego postepowania.

2. (Czy jest wykonane polqczenie miedzy budynkami np. kanalizacja teletechniczna?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy posiada kanalizacje teletechniczng pomiedzy trafostacja a budynkami (pomiedzy

budynkami ~ nie). Wykorzystanie ww. przepustéw na dzien dzisiejszy wynosi 100%.

3. Prosimy o doprecyzowanie informacji dotyczqcej wizualizacji. Jaki program wizualizacyjny, co
powinno by¢ wizualizowane.
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Odpowiedi:

Zamawiajacy posiada program wizualizacyjny firmy IFTER. Wykonawca , w ramach zamdwienia,
opracuje system wizualizacji, w ktorym wizualizowane beda wszystkie elementy i wszystkie
pomieszczenia wchodzgce w sktad nowego systemu sygnalizacji pozaru.

4. Czy wramach postepowania zamawiajgcy przewiduje prace ziemne.
Odpowiedi:

W ocenie Zamawiajgcego nalezy przewiedzie¢ mozliwos¢ wykonania prac ziemnych; o potrzebie ich
realizacji, zakresie i technologii decyduje Wykonawca.
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